MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 5/2022 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.036980/2022-25Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 28 de Abril de 2022

Dispõe sobra a renovação da formação da Comissão de Progressão Funcional do
DCSA/CCAE/UFPB.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
, no uso de suas atribuições,(DCSA/CCAE)

RESOLVE:

Designar a Comissão de Progressão Funcional do DCSA/CCAE/UFPB, formada pelos
seguintes professores:

TITULARES:

Profª. Drª. Francisca Janete da Silva Adelino - (DCSA/UFPB - Presidente da Comissão)

Profª. Drª. Rosiele Fernandes Pinto - (DCSA/UFPB)

Profª. Drª. Márcia Maria de Medeiros Travassos Saeger - (DCSA/UFPB)

SUPLENTES:

Prof. Dr. Daniel César Franklin Chacon - (DCSA/UFPB)

Essa Comissão terá  de , de  à .validade um ano 20 de abril de 2022 19 de abril de 2023

Revoga-se a portaria nº 01/2022 - CCAE - DCSA (Protocolo nº 23074.015182/2022-72).

(Assinado digitalmente em 28/04/2022 20:14)
DOUGLAS SEBASTIAN DANTAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 3152215

(Assinado digitalmente em 29/04/2022 09:17)
JOSE JASSUIPE DA SILVA MORAIS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2337179

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,5
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 PORTARIA 28/04/2022 8ed9bd0792